

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „tento dodatek“)

#### Smluvní strany

---

**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

**Městský obvod Ostrava-Jih**

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

**BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.**

Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
zastoupený Petrem Pašandou

---

IČ: 25392077  
DIČ: CZ25392077  
Peněžní ústav: KB (Komerční banka)

Č. účtu: 86-6162970277/0100  
KS:  
VS:

---

dále jen „zhotovitel“

## Obsah dodatku č. 1

### Čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3033/RMOB-JIH/1822/25 ze dne 24. 07. 2020 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0538/2020/OŠK ze dne 17. 06. 2020 (dále jako „SoD“).

### Čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

| Název stavby                     | Cena bez DPH [Kč]           |              | DPH 21% [Kč] | Cena s DPH [Kč] |
|----------------------------------|-----------------------------|--------------|--------------|-----------------|
|                                  | Dodatečné a/nebo nové práce | Celkem       |              |                 |
| Původní cena stavby dle SoD      |                             | 2.491.023,22 | 523.114,88   | 3.014.138,10    |
| Dodatek č. 1                     | 1.116.271,44                | 1.116.271,44 | 234.417,00   | 1.350.688,44    |
| Cena díla celkem vč. dodatku č.1 |                             | 3.607.294,66 | 757.531,88   | 4.364.826,54    |

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

### Čl. III. Závěreční ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Datum: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Místo: Ostrava

\_\_\_\_\_  
**Bc. Martin Bednář**  
starosta

\_\_\_\_\_  
**Petr Pašanda**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

20200071-001 - VCP - rozvody ZTI a ÚT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 116 271,44

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 116 271,44 | 21,00%     | 234 417,00 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

1 350 688,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.  
Besední 259/2  
715 00 Ostrava - Michálkovice  
IČ: 25392077

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14.7.20

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

20200071-001 - VCP - rozvody ZTI a ÚT

Místo:

Datum:

14.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostr Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

1 116 271,44

### HSV - Práce a dodávky HSV

112 367,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 236,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 335,75

997 - Přesun sutě

84 798,16

998 - Přesun hmot

47,23

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 003 903,80

713 - Izolace tepelné

90 364,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

72 632,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

116 839,62

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

452 090,88

767 - Konstrukce zámečnické

271 505,81

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

471,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E. Lukášové

Objekt:

20200071-001 - VCP - rozvody ZTI a ÚT

Místo:

Datum:

14.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostr. Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|-------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |                                                                                                  |     |          |              | <b>1 116 271,44</b> |
| <b>D HSV</b>                  |     |            | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                       |     |          |              |                     |
| <b>D 3</b>                    |     |            | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                             |     |          |              |                     |
| <b>D 3</b>                    |     |            | <b>Příčka a porobetonových hladkých tvárnic na</b>                                               |     |          |              |                     |
| 75                            | K   | 342272215  | tenkovrstvou maltu tl 75 mm                                                                      | m2  | 4.500    | 497,00       | 2 236,50            |
| <b>D 6</b>                    |     |            | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                |     |          |              |                     |
| <b>D 6</b>                    |     |            | <b>Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem</b>                                            |     |          |              |                     |
| 76                            | K   | 612142001  | vtačeným do tenkovrstvé hmoty                                                                    | m2  | 6.000    | 202,00       | 1 212,00            |
| <b>D 6</b>                    |     |            | <b>Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3</b>                                     |     |          |              |                     |
| 77                            | K   | 612311131  | mm                                                                                               | m2  | 6.000    | 123,00       | 738,00              |
| <b>D 9</b>                    |     |            | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                       |     |          |              |                     |
| <b>D 9</b>                    |     |            | <b>Demontáž vanových dveří plastových lepených s</b>                                             |     |          |              |                     |
| 74                            | K   | 781491822  | rámem                                                                                            | kus | 5.000    | 12,80        | 64,00               |
| <b>D 9</b>                    |     |            | <b>Bourání základů cihelných na MC</b>                                                           |     |          |              |                     |
| 56                            | K   | 961031411  |                                                                                                  | m3  | 24.300   | 940,00       | 22 842,00           |
| <b>D 9</b>                    |     |            | <b>Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm</b>                                       |     |          |              |                     |
| 73                            | K   | 962031132  |                                                                                                  | m2  | 4.500    | 95,50        | 429,75              |
| <b>D 997</b>                  |     |            | <b>Přesun sutě</b>                                                                               |     |          |              |                     |
| <b>D 997</b>                  |     |            | <b>Nakládání suti a vybouraných hmot</b>                                                         |     |          |              |                     |
| 32                            | K   | 997002611  |                                                                                                  | t   | 48.857   | 105,00       | 5 129,99            |
| <b>D 997</b>                  |     |            | <b>Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot</b>                                         |     |          |              |                     |
| 31                            | K   | 997013111  | vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                   | t   | 48.857   | 272,58       | 13 317,44           |
| <b>D 997</b>                  |     |            | <b>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo</b>                                             |     |          |              |                     |
| 33                            | K   | 997013509  | meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t   | 48.857   | 6,47         | 316,10              |
| <b>D 997</b>                  |     |            | <b>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo</b>                                             |     |          |              |                     |
| 34                            | K   | 997013511  | meziskládku do 1 km se složením                                                                  | t   | 48.857   | 211,59       | 10 337,65           |
| <b>D 997</b>                  |     |            | <b>Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)</b>                                               |     |          |              |                     |
| 35                            | K   | 997013831  | stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904                                                    | t   | 48.857   | 1 140,00     | 55 696,98           |
| <b>D 998</b>                  |     |            | <b>Přesun hmot</b>                                                                               |     |          |              |                     |
| <b>D 998</b>                  |     |            | <b>Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m</b>                                                     |     |          |              |                     |
| 109                           | K   | 998011001  |                                                                                                  | t   | 0.277    | 170,52       | 47,23               |
| <b>D PSV</b>                  |     |            | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                       |     |          |              |                     |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>Izolace tepelné</b>                                                                           |     |          |              |                     |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al</b>                                    |     |          |              |                     |
| 90                            | K   | 713463211  | fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm                                                          | m   | 306.900  | 58,00        | 17 800,20           |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>pouzdro izolační potrubní s Al fólií max 250/100 °C</b>                                       |     |          |              |                     |
| 91                            | M   | 63154607.1 | 76/50mm                                                                                          | m   | 8.500    | 589,00       | 5 006,50            |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>pouzdro izolační potrubní s Al fólií max 250/100 °C</b>                                       |     |          |              |                     |
| 92                            | M   | 63154023.1 | 64/50mm                                                                                          | m   | 51.000   | 319,00       | 16 269,00           |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>pouzdro izolační potrubní s Al fólií max 250/100 °C</b>                                       |     |          |              |                     |
| 93                            | M   | 63154022.1 | 54/50mm                                                                                          | m   | 60.000   | 298,00       | 17 880,00           |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>pouzdro izolační potrubní s Al fólií max 250/100 °C</b>                                       |     |          |              |                     |
| 94                            | M   | 63154603.1 | 42/50mm                                                                                          | m   | 27.000   | 280,00       | 7 560,00            |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>pouzdro izolační potrubní s Al fólií max 250/100 °C</b>                                       |     |          |              |                     |
| 95                            | M   | 63154602.1 | 35/50mm                                                                                          | m   | 17.600   | 278,00       | 4 892,80            |
| <b>D 713</b>                  |     |            | <b>pouzdro izolační potrubní s Al fólií max 250/100 °C</b>                                       |     |          |              |                     |
| 96                            | M   | 63154571.1 | 28/40mm                                                                                          | m   | 1.900    | 152,00       | 288,80              |

| PČ                                                | Typ | Kód         | Popis                                                                     | MJ     | Množství  | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|
| 97                                                | M   | 63154570.1  | pouzdro izolační potrubní s Al fólií max. 250/100 °C 22/40mm              | m      | 22.000    | 141.00       | 3 102.00          |
| 98                                                | M   | 63154842.1  | pouzdro izolační potrubní ohebné s Al fólií max 400/100 °C 60/30mm        | m      | 30.000    | 191.00       | 5 730.00          |
| 99                                                | M   | 63154839.1  | pouzdro izolační potrubní ohebné s Al fólií max 400/100 °C 42/30mm        | m      | 30.000    | 156.00       | 4 680.00          |
| 100                                               | M   | 63154837.1  | pouzdro izolační potrubní ohebné s Al fólií max 400/100 °C 28/30mm        | m      | 30.000    | 128.00       | 3 840.00          |
| 101                                               | M   | 63154804.1  | pouzdro izolační potrubní ohebné s Al fólií max 400/100 °C 35/20mm        | m      | 5.500     | 101.00       | 555.50            |
| 102                                               | M   | 63154805.1  | pouzdro izolační potrubní ohebné s Al fólií max 400/100 °C 42/20mm        | m      | 11.000    | 108.00       | 1 188.00          |
| 103                                               | K   | 998713201   | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m            | %      | 887.928   | 1.77         | 1 571.63          |
| <b>D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>  |     |             |                                                                           |        |           |              | <b>72 632.06</b>  |
| 66                                                | K   | 721140802   | Demontáž potrubí litinové do DN 100                                       | m      | 15.000    | 151.00       | 2 265.00          |
| 65                                                | K   | 721140806   | Demontáž potrubí litinové do DN 200                                       | m      | 80.000    | 210.00       | 16 800.00         |
| 68                                                | K   | 721173316   | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125                             | m      | 10.000    | 470.00       | 4 700.00          |
| 67                                                | K   | 721173403   | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160                              | m      | 70.000    | 464.00       | 32 480.00         |
| 70                                                | K   | 721174024   | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75                                    | m      | 15.000    | 452.00       | 6 780.00          |
| 72                                                | K   | 721290111   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125                       | m      | 25.000    | 22.60        | 565.00            |
| 71                                                | K   | 721290112   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200                       | m      | 70.000    | 29.40        | 2 058.00          |
| 69                                                | K   | 721999001.1 | Přechod PVC/litina 125                                                    | kus    | 2.000     | 342.00       | 684.00            |
| 106                                               | K   | 721999002.1 | Napojení nového potrubí na stávající rozvod                               | soubor | 1.000     | 5 100.00     | 5 100.00          |
| 21                                                | K   | 998721201   | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m         | %      | 714.320   | 1.68         | 1 200.06          |
| <b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>     |     |             |                                                                           |        |           |              | <b>116 839.62</b> |
| 46                                                | K   | 722130801   | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25                    | m      | 16.200    | 63.20        | 1 023.84          |
| 45                                                | K   | 722130802   | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40                    | m      | 81.000    | 74.50        | 6 034.50          |
| 49                                                | K   | 722160135.1 | Potrubí vodovodní tvrdé spojované lisováním D 28x1.5 mm                   | m      | 30.000    | 632.00       | 18 960.00         |
| 48                                                | K   | 722160137.1 | Potrubí vodovodní tvrdé spojované lisováním D 42x1.5 mm                   | m      | 30.000    | 1 110.00     | 33 300.00         |
| 50                                                | K   | 722174004   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4.4 mm          | m      | 5.500     | 423.00       | 2 326.50          |
| 51                                                | K   | 722174005   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5.5 mm          | m      | 11.000    | 511.00       | 5 621.00          |
| 47                                                | K   | 722174007   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8.6 mm          | m      | 30.000    | 853.00       | 25 590.00         |
| 59                                                | K   | 722290215   | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 | m      | 60.000    | 122.00       | 7 320.00          |
| 58                                                | K   | 722290226   | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                  | m      | 16.500    | 45.00        | 742.50            |
| 57                                                | K   | 722290229   | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100                 | m      | 30.000    | 91.90        | 2 757.00          |
| 60                                                | K   | 722290234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                        | m      | 106.500   | 40.70        | 4 334.55          |
| 105                                               | K   | 722999001.1 | Napojení nového potrubí na stávající rozvod                               | soubor | 1.000     | 7 650.00     | 7 650.00          |
| 24                                                | K   | 998722201   | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m            | %      | 1 156.599 | 1.02         | 1 179.73          |
| <b>D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b> |     |             |                                                                           |        |           |              | <b>452 090.88</b> |
| 37                                                | K   | 733120815   | Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38                               | m      | 20.000    | 41.20        | 824.00            |
| 36                                                | K   | 733120826   | Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89                               | m      | 162.000   | 89.70        | 14 531.40         |
| 44                                                | K   | 733221104.1 | Potrubí měkké spojované lisováním D 22x1                                  | m      | 22.000    | 438.00       | 9 636.00          |
| 43                                                | K   | 733223105.1 | Potrubí tvrdé spojované lisováním D 28x1.5                                | m      | 1.900     | 627.00       | 1 191.30          |
| 42                                                | K   | 733223106.1 | Potrubí tvrdé spojované lisováním D 35x1.5                                | m      | 17.600    | 841.00       | 14 801.60         |
| 41                                                | K   | 733223107.1 | Potrubí tvrdé spojované lisováním D 42x1.5                                | m      | 27.000    | 1 100.00     | 29 700.00         |
| 40                                                | K   | 733223108.1 | Potrubí tvrdé spojované lisováním D 54x2                                  | m      | 72.400    | 1 760.00     | 127 424.00        |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                | MJ     | Množství  | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|
| 39    | K   | 733223109 1  | Potrubí tvrdé spojované lisováním D 64x2                                                             | m      | 51 000    | 3 290,00     | 167 790,00        |
| 38    | K   | 733223110 1  | Potrubí tvrdé spojované lisováním D 76x2                                                             | m      | 8 500     | 4 660,00     | 39 610,00         |
| 61    | K   | 733291101 1  | Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1 5                                                                 | m      | 41,500    | 18,60        | 771,90            |
| 62    | K   | 733291102 1  | Zkouška těsnosti potrubí do D 64x2                                                                   | m      | 150,400   | 22,80        | 3 429,12          |
| 63    | K   | 733291103 1  | Zkouška těsnosti potrubí do D 108x2,5                                                                | m      | 8,500     | 26,60        | 226,10            |
| 55    | K   | 733999001 0  | Redukce 74x64                                                                                        | kus    | 1,000     | 985,00       | 985,00            |
| 52    | K   | 733999001 1  | Redukce 54x42                                                                                        | kus    | 2,000     | 429,58       | 859,16            |
| 53    | K   | 733999001 2  | Redukce 42x35                                                                                        | kus    | 1,000     | 349,75       | 349,75            |
| 54    | K   | 733999001 3  | Redukce 35x28                                                                                        | kus    | 1,000     | 273,68       | 273,68            |
| 104   | K   | 733999002 1  | Napojení nového potrubí na stávající rozvod                                                          | soubor | 1,000     | 16 680,00    | 16 680,00         |
| 107   | K   | 734209114    | Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4                                                        | kus    | 20,000    | 98,60        | 1 972,00          |
| 108   | M   | 55114212     | kohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C chromovaný R250DS 3/4"                                     | kus    | 20,000    | 353,00       | 7 060,00          |
| 30    | K   | 998733201    | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m                                       | %      | 4 381,150 | 3,19         | 13 975,87         |
| D 767 |     |              | Konstrukce zámečnické                                                                                |        |           |              | 271 505,81        |
| 84    | K   | 460510258    | Kanály pochůzně z prefabrikovaných betonových žlabů osazené na terén do mazaniny hmotnosti do 0,25 t | kus    | 243,000   | 378,00       | 91 854,00         |
| 85    | M   | 460510258M01 | Energokanál 100x23 4x19,3                                                                            | kus    | 243,000   | 223,10       | 54 213,30         |
| 89    | K   | 452112111    | Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm                                                    | kus    | 270,000   | 146,00       | 39 420,00         |
| 87    | M   | 59341210     | deska stropní plná PZD 890x290x65mm                                                                  | kus    | 94,000    | 248,00       | 23 312,00         |
| 88    | M   | 59341208     | deska stropní plná PZD 590x290x65mm                                                                  | kus    | 94,000    | 222,00       | 20 868,00         |
| 86    | M   | 59341211     | deska stropní plná PZD 1040x290x65mm                                                                 | kus    | 94,000    | 261,00       | 24 534,00         |
| 80    | K   | 899102112    | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50                    | kus    | 3,000     | 926,00       | 2 778,00          |
| 81    | M   | 63126042     | poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm, A15                        | kus    | 2,000     | 3 090,00     | 6 180,00          |
| 82    | M   | 63126046     | poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámu a příslušenství 800/800mm, A15                        | kus    | 1,000     | 4 730,00     | 4 730,00          |
| 83    | K   | 998767201    | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                 | %      | 2 678,893 | 1,35         | 3 616,51          |
| D 784 |     |              | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                   |        |           |              | 471,00            |
| 78    | K   | 784181101    | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m                     | m2     | 6,000     | 15,30        | 91,80             |
| 79    | K   | 784211101    | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m        | m2     | 6,000     | 63,20        | 379,20            |